АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » /Z - 2023г. г. Енисейск № И З  -п

Об отмене постановлений

В целях приведения правовых актов города Енисейска в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь статьями 37, 39 и 43 Устава
города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации города Енисейска:

постановление от 22.11.2010 №322-п «Об утверждении
административного регламента»;

- постановление от 28.03.2013 №135-п «О внесении изменений в
административные регламенты»;

- постановление от 13.03.2014 №84-п «О внесении изменений в
административные регламенты»;

- постановление от 21.06.2016 №120-п «О внесении изменений в
административные регламенты»;

- постановление от 29.09.2017 №198-п «О внесении изменений в
административный регламент»;

постановление от 15.10.2019 №204-п «Об утверждении
административного регламента по предоставлению услуги «Зачисление в
общеобразовательные учреждения г. Енисейска»;

- постановление от 30.03.2020 №89-п «О внесении изменений в
постановление администрации города Енисейска от 15.10.2020 №204-п «Об
утверждении административного регламента по предоставлению услуги
«Зачисление в общеобразовательные учреждения г. Енисейска»;

- постановление от 26.03.2021 №57-п «О внесении изменений в
постановление администрации города Енисейска от 25.12.2019 №296-п «О
городской комиссии по рассмотрению цен и тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений города Енисейска»;

- постановление от 08.06.2022 №216 «О внесении изменений в
постановление администрации города Енисейска от 25.12.2019 №296-п «О
городской комиссии по рассмотрению цен и тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений города Енисейска».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по социальным и общим вопросам О.Ю. Тихонову.

3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене города
Енисейска Красноярского края и разместить на официальном интернет -
портале органов местного самоуправления г. Енисейска.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города О.Ю. Тихонова

xjv^pwi_u,c*x п п а  х .х

(839195)2-26-84

Носырев А.П.,
Верещагина Т.Г..